cho các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh” đã được UBND tỉnh phê duyệt năm 2023 

với các nội dung như sau: 

1. Đơn vị sử dụng ngân sách: Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La. 

2. Đơn vị tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết: Công ty TNHH Tư vấn 

đầu tư và Thương mại HD Việt Nam. 

3. Tổng dự toán: 7.943.000.000 đồng (Bẩy tỷ chín trăm bốn mươi ba triệu đồng). 

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước  

5. Địa điểm thực hiện: Tại Sở Giáo dục và Đào tạo, các phòng giáo dục và 

đào tạo và các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập trên địa bàn tỉnh Sơn La. 

6. Thời gian thực hiện: